ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2018 г.  № 1084

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№№ 71, 73. 78, 91, 96 с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить Кожину Октябрину Андреевну, 11.10. 1936 года

рождения, выдвинутую региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 71 с правом решающего голоса на

основании личного заявления.

2. Освободить Кузнецову Ларису Кузьминичну, 27.09. 1945

года рождения, выдвинутую Ленинградское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 73 с правом решающего голоса на основании личного

заявления.

3. Освободить Бажанову Елену Александровну, 28.07.1983 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту

работы ЛОГКУ «Волховский ПНИ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 78 с правом решающего голоса на основании личного

заявления.

4. Освободить Капустину Екатерину Петровну, 01.01.1952 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту

жительства г. Волхов, Ленинградская область, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 78 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

5.  Освободить Антонову Алевтину Алексеевну, 05.12.1954

года рождения, выдвинутую Волховским местным отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 91 с правом решающего голоса на основании личного

заявления.

6. Освободить Давыдову Маргариту Ивановну, 12.01.1968 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту

жительства с. Колчаново, Волховский район, Ленинградская

область, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 96 с правом решающего

голоса на основании личного заявления.

7. Освободить Фролову Наталью Михайловну, 14.09.1979 года

рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту

работы санаторий «Колчаново», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 96 с правом решающего голоса на основании личного

заявления.

8. Направить данное решение в участковые избирательные

комиссии №№ 71, 73, 78, 91, 96.

9. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК Волхвского

муниципального района.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии

Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.